
 VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ  
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Okružní 10, 370 01 České Budějovice 
 

Správní rada VŠTE 
Zápis z korespondenčního hlasování č. 3/2012 

Č.j.: VŠTE004550/2012 

 
Dne 13. 6. 2012 byli členové Správní rady Vysoké školy technické a ekonomické v Českých 
Budějovicích na základě pokynu jejího předsedy vyzváni prostřednictvím tajemnice SR 
k hlasování formou korespondenčního hlasování. Korespondenční hlasování proběhlo 
elektronickou formou a týkalo se následujícího bodu: 

 Vyjádření souhlasu k právnímu úkonu, kterým VŠTE hodlá nabýt nemovitou věc, a to 
úplatným převodem. Jedná se o pozemky, které jsou v katastrální mapě vedeny pod č. 6/I 
a 10/74. V současné době jsou nevyužívány a jsou evidovány jako orná půda. 
Předmětnou nemovitost VŠTE využije jako rozvojovou plochu školy, které je potřeba 
k zajištění vzdělávací, vědecké, výzkumné a vývojové činnosti při uskutečňování 
akreditovaných studijních programů. 

 
Návrh usnesení SR VŠTE č. 6/12: Správní rada VŠTE se vyjadřuje souhlasně v souladu s § 15, 

odst. 1, písm. a) zákona o vysokých školách ve znění pozdějších předpisů k úplatnému převodu 

nemovitosti v hodnotě 1 833 750,- Kč (pozemku č. 6/I v k.ú. České Budějovice 4). 

Vyjádření členů SR VŠTE: 
PRO – 7 
PROTI – 0 
ZDRŽEL SE – 0 

 
Návrh usnesení č. 6/12 byl přijat. 
 

Návrh usnesení SR VŠTE č. 7/12: Správní rada VŠTE se vyjadřuje souhlasně v souladu s § 15, 

odst. 1, písm. a) zákona o vysokých školách ve znění pozdějších předpisů k úplatnému převodu 

nemovitosti v hodnotě 458 250,- Kč (pozemku č. 10/74 v k.ú. České Budějovice 4). 

Vyjádření členů SR VŠTE: 
PRO – 7 
PROTI – 0 
ZDRŽEL SE – 0 

 
Návrh usnesení č. 7/12 byl přijat. 
 

V Českých Budějovicích dne 22. 6. 2012 
Ing. Ivan Loukota, v.r. 

předseda SR VŠTE 
 

 

Přílohy: jednotlivé e-maily s vyjádřením členů SR VŠTE (součástí zápisu pouze ve fyzické podobě 

v kanceláři rektora). Zápis provedla: Bc. Eva Pšikalová, tajemnice SR VŠTE 


